
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa stanowiska do pracy laboratoryjnej” nr 123140 / 2019

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający miał na myśli komorę laminarną do pracy z cytostatykami, gdzie filtry komory są odpowiednio: I - filtr wstępny HEPA i I - filtr węglowy (opcja droższa)?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie miał na myśli komory laminarnej do pracy z cytostatykami, gdzie filtry komory są odpowiednio: I - filtr wstępny HEPA i I - filtr węglowy (opcja droższa)

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający miał na myśli komorę laminarną, gdzie filtry komory są odpowiednio: I - filtr główny i I - filtr wylotowy (opcja tańsza)?

Odpowiedz Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli komorę laminarną o klasie bezpieczeństwa II.

Komora winna mieć zainstalowane dwa filtry HEPA: 1 główny oraz 1 wylotowy.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE
UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Agnieszka Szlesińska